和 獣 発 第 ２ ６ 号

令和７年７月２２日

公益社団法人 大阪府獣医師会

 会 長  佐 伯 潤 様

公益社団法人和歌山県獣医師会

会 長   玉 井  公 宏

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度和歌山県獣医師会講習会の開催について

 平素より弊会運営にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記講習会を下記要領にて開催いたしますので、貴会員への周知につ

きご配慮願います。

記

日  時  令和７年８月１７日（日）１４時～１６時

場  所  和歌山県民文化会館 ５階 大会議室

講習内容  SFTS（重症熱性血小板減少症候群）について

～疫学的情報、動物病院における対策等～

講  師  公益社団法人日本獣医師会理事 佐伯 潤 獣医師・博士（獣医学）

（公益社団法人大阪府獣医師会長、

帝京科学大学生命環境学部アニマルサイエンス学科 教授）

対  象  近畿地区連合獣医師会各員、動物病院関係者、医療関係者

開催方法  ハイブリッド ※ web 参加の場合は視聴のみ

    Web アドレス（Zoom）は参加登録後に別途通知いたします。

登録方法  以下の QR コードより回答または当会事務局あて直接申し込み

 8 月 10 日（日）〆切

 Google フォーム

 https://forms.gle/XdhEyYttT8st8Gp2A

参考事項  当講習会は獣医師生涯研修事業ポイント取得対象です。